
 
 

 

 
 

 

 
 

 

STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL INŽINERIJOS MOKSLŲ STUDIJŲ KRYPČIŲ GRUPĖS APRAŠO PAPILDYMO 

TRUMPOSIOMIS STUDIJOMIS DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2023 m. balandžio 6 d. Nr. V-41 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos pavedimu Studijų kokybės 

vertinimo centras (toliau – Centras), vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2023 m. vasario 8 d. įsakymu Nr. V-145 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. liepos 

14 d. įsakymo Nr. V-1065 „Dėl suteikiamų kvalifikacijų ir studijų krypčių, kuriose gali būti vykdomo 

trumposios studijos, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ ir 2023 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. V-346 ,,Dėl 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. liepos 14 d. įsakymo Nr. V-1065 „Dėl suteikiamų 

kvalifikacijų ir studijų krypčių, kuriose gali būti vykdomos trumposios studijos, sąrašo patvirtinimo” 

pakeitimo”, kuriais krypčių, kuriose gali būti vykdomos trumposios studijos, sąrašas papildomas naujomis 

(mechanikos inžinerijos, elektronikos inžinerijos ir elektros inžinerijos) studijų kryptimis:   

1. Sudarau šios sudėties Inžinerijos mokslų studijų krypčių grupės aprašo papildymo 

trumposiomis studijomis darbo grupę (toliau – Darbo grupė): 

1.1. Dr. Artūras Aleksynas, Kauno technikos kolegija;  

1.2. Dr. Paulius Gaučas, Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija; 

1.3. Dr. Donata Putnaitė, Kauno technikos kolegija;  

1.4. Doc. Antoni Kozič, Vilniaus kolegija; 

1.5. Dr. Evaldas Sapeliauskas, Panevėžio kolegija;  

1.6. Paulius Šakalys, Vilniaus kolegija;  

2. Skiriu Dr. Artūrą Aleksyną Darbo grupės vadovu.  

3. Įpareigoju  Darbo grupę išanalizuoti Inžinerijos mokslų studijų krypčių grupės aprašo,  

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. sausio 11 d. įsakymu Nr. 

V- 4  (toliau – Aprašas),  atnaujintą projektą bei teisės aktus įteisinančius trumposios studijų pakopos 

studijas ir: 

3.1. iki 2023 m. birželio 1 d. pateikti Studijų kokybės vertinimo centrui (toliau – Centras) pirminį 

papildyto Aprašo projektą suderinimui; 

3.2. dalyvauti Aprašo projekto pristatymo suinteresuotoms šalims veiklose; 

3.3. išanalizuoti suinteresuotų šalių pastabas papildytam Aprašo projektui ir pateikti Centrui 

galutinį papildyto Aprašo projektą suderinimui; 

3.4. pagal Centro kvietimą dalyvauti svarstant Aprašą Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

sudarytose darbo grupėse teikiant jį Švietimo, mokslo ir sporto ministrui tvirtinti.  

 

Direktorius                                  Almantas Šerpatauskas 



     PV027611 


